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Disclaimer

본 자료는 경영현황 및 계획과 관련하여 기관투자가와 일반투자자들을 대상으로 실시되는 presentation에서의 정보제공을 목적으로 ㈜디티앤씨 (이하 “회사”)에 의해

작성되었으며 이의 반출, 복사 또는 타인에 대한 재배포는 금지됨을 알려드리는 바입니다. 

본 presentation에의 참석은 위와 같은 제한 사항의 준수에 대한 동의로 간주될 것이며 제한 사항에 대한 위반은 관련 증권거래 법률에 대한 위반에 해당 될 수 있음을 유

념해주시기 바랍니다.

본 자료에 포함된 회사의 경영실적 및 재무성과와 관련된 모든 정보는 기업회계기준에 따라 작성되었습니다. 본 자료에 포함된 “예측정보”는 개별 확인 절차를 거치지 않

은 정보들입니다. 이는 과거가 아닌 미래의 사건과 관계된 사항으로 회사의 향후 예상되는 경영현황 및 재무실적을 의미하고, 표현상으로는 ‘예상’, ‘전망’, ‘계획’, ‘기대’, 

‘(E)’ 등과 같은 단어를 포함합니다. 위 “예측정보”는 향후 경영환경의 변화 등에 따라 영향을 받으며, 본질적으로 불확실성을 내포하고 있는 바, 이러한 불확실성으로 인

하여 실제 미래실적은 “예측정보”에 기재되거나 암시된 내용과 중대한 차이가 발생할 수 있습니다. 또한, 향후 전망은 presentation 실시일 현재를 기준으로 작성된 것이

며 현재 시장상황과 회사의 경영방향 등을 고려한 것으로 향후 시장환경의 변화와 전략수정 등에 따라 변경될 수 있으며, 별도의 고지 없이 변경될 수 있음을 양지하시기 바

랍니다.

본 자료의 활용으로 인해 발생하는 손실에 대하여 회사 및 각 계열사, 자문역 또는 representative들은 그 어떠한 책임도 부담 하지 않음을 알려드립니다.(과실 및 기타의

경우 포함)

본 문서는 주식의 모집 또는 매매 및 청약을 위한 권유를 구성하지 아니하며 문서의 그 어느 부분도 관련 계약 및 약정 또는 투자결정을 위한 기초 또는 근거가 될 수 없음을

알려드립니다.

주식 매입과 관련된 모든 투자 결정은 오직 금융위원회에 제출한 증권신고서 또는 (예비)투자설명서를 통해 제공되는 정보만을 바탕으로 내려져야 할 것입니다. 
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회사 개요
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회 사 명 (주) 디티앤씨 (영문: Dt&C Co., Ltd) 설 립 일 2000년 10월 18일

대 표 이 사 박채규 자 본 금 49.2억원

주 소 경기도용인시처인구유림로 154번길 42 임 직 원 수 260명 (18년 1월)

홈 페 이 지 www.dtnc.net 주 요 사 업 국내외시험인증

 업종 : 시험인증서비스

 www.lab-t.net

 업종 : 벤처캐피탈

 www.dtni.co.kr

 업종 : 소프트웨어평가

 dc-japan.jp

 위치: 일본도쿄, 요네자와

 업종 : 시험검사인증

 위치 : 베트남, 하노이

 업종 : 소프트웨어시험평가및

자동화시험솔루션

 www.safesoft.co.kr

 업종 : 비임상시험 / 생동시험및분석

 www.dtncro.com

 업종 : 신약임상위탁기관

 www.dtnsm.co.kr



기술서비스와 Dt&C
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시험인증이란 특정 경제활동이 법률 또는 시장자율로 정한 특정 기준을 충족하고 있는지 입증해 주는 기술 서비스 산업

수요자
(제조업체 등)

시험기관 인증기관

정부 & 기관
(기술표준)

소비자

ㅎ

1

ㅎ

2

ㅎ

3
 기술 서비스산업, 재고 無

고부가가치산업 높은성장성/산업영속성
 전기전자 시험인증 시장 성장

안정성(포트폴리오다양화)
 산업별 고객 접점 강화

산업발달초기

산업선진화

품질
안전

제품
다양화

법제화,
기준

전문
서비스

• 품질에대한요구수준상승
• 품질관리비용증가

• 소비재중심제품혁신
• 신제품주기단축
• 산업생산품종류의다양화

• 법제화증가 / 기준다양화.
• 산업환경변화에대응하기위한
시험인증서비스수요증가

• 제조업체의 ‘인하우스’에서탈피,
독립적인시험인증서비스기관
증가및전업시장확대

[출처 : Intertek , Merger&Alliance, Mirabaud Sec.]

 바이오/제약사 R&D 비중 증가로 시장성장

3909

5673

6878
7498

'10 '12 '14 '16

(단위 : 억원)
CAGR 10.3%  연도별 고객 수 증가

384
492

720
882

1118

'13 '14 '15 '16 '17

임의인증+

무선, IoT+

복합기능+

강제인증

단일 기능

유선

[출처: 제약사 사업보고서, 2017]



Dt&Group 사업 포트폴리오

금융 서비스바이오 기술서비스전기/전자 기술서비스

해외법인 국내법인 국내법인 국내법인

시험인증기관
(모회사)

시험인증기관
(57.32%지분)

소프트웨어평가
(90%지분)

시험인증기관
(99.9%지분)

임상수탁기관
(100%지분)

생동분석&비임상 센터
(100%지분)

Venture 
Capital

(100%지분)

소프트웨어 개발
(50%지분)
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Business Strategy_전기/전자 기술 서비스

ICT + 가전기기 기간산업의료기기 · 자동차전장

183.0

(57.5%)

179.9

(44.5%)

249.4

(50.1%)

125.5

(43.1%)

'15 '16 '17 '18

27.8

(8.7%)

49.4

(12.2%)

57.4

(11.5%) 21.9

(7.5%)

50.9

(16.0%)

74.5

(18.5%)

96.4

(19.4%) 59.6

(20.5%)

'15 '16 '17 '18

27.0

(8.5%)

83.9

(20.8%)
73.3

(14.7%)
54.4

(18.7%)

'15 '16 '17 '18

(좌) 의료기기

(우) 자동차

(매출액 : 억원)

의료 기기

• 의료기기 시험, 컨설팅, 비임상센터, 임상시험

서비스로 원스탑서비스

자동차

• 국내 전 자동차사 지정 완료, GM 지정을 통한 매출 확대

• 차량 충돌 방지 Radar 무선 시험 영역 확대

• 5GAA : 자율주행차 5G 인프라 기술표준 연구활동 참여

5G 기지국, 중계기, 단말기 신시장 형성
(3.5G Hz 물량 시작, 11월까지 28G Hz 까지 확대)

OCF IOT분야 세계최초 공식 시험소로 지정 (전세계 6곳)

사물인터넷(IoT) 오픈랩 서비스로 시험인증 생태계 선도

냉장고 등 스마트 홈 등의 복합기기 통합 시험인증 제공

Bluetooth Sig 인증

신규원전 신고리 5, 6 호기 재개에 따른 성능 검증 가속화

원스탑 서비스 제공(전자파, 환경, 기구시험, 내진시험)

DO-160G 시험 셋업으로 KFX 사업의 항전장비 개발 증대
수요 흡수

철도 SE사업 참여 (서울동북선, 별내선, GTX 등)

[Dt&C / Dt&S][Dt&C / LAB-T / DCJ / Dt&C VINA] [Dt&C / LAB-T]
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20182018

품목허가

상품화단계

Business Strategy_바이오 기술서비스
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국내최초 신약 개발 모든 단계의 비임상 · 분석 · 임상 시험, 컨설팅 등 One Stop Pull Package 기술서비스 제공

연구단계
개발단계

<CRO 영역>

· 제제연구/CMC 컨설팅 · 전주기 진행관리
· 타당성 검토 · 진행전략 컨설팅

· 시험메트릭스 컨설팅
· 비임상시험 방법 컨설팅

· 임상 시험디자인
· IND 신청서 작성/신청

· Data 적절성 검토 · 신청서 작성 및 제출
· 품목허가/진행전략 수립/제공

비임상 임상 (Ph 1, 2, 3)연구개발 후보물질탐색 후보물질선정

비임상 · 분석(생동) · 화평법 · 임상1상 임상수탁기관

0.9억
3.8억 (추정)

(추정)

1Q 20192Q 3Q 4Q

생동성분석센터
완공

2018.01

식약처생동성시험
실시기관지정

2018.03

비임상시험센터완공
(Non-GLP 서비스 개시)

2018.10

GLP 승인

2018.01

160억
(추정)

GLP 정식신청

2018.12

0.5억 2.9억 (추정)

(추정)

1Q 20192Q 3Q 4Q

임상팀구성완료

2017.末

60억
(추정)

Dt&Sano - ABL Bio 
항암제공동개발계약

2018.8



Business Strategy_바이오 기술서비스(차별화 전략)
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일정관리 프로그램 운영으로 고객 소통강화
(자체개발 MoPS)

Academy 운영
(비임상, 분석, 임상, RA 분야)

RA(의약품 허가) 컨설팅 제공
(비임상 – 임상 전분야)

1 2 3

 내부통제시스템 및 고객일정관리 프로그램 개발, 운영으로 고객과의 소통 강화

LIMS

비임상

분석임상

MoPS

*LIMS (Laboratory Information Management System)
*MoPS (Management of Project Schedule)

내부통제

Sponsor

외부소통



Dt&Group 매출 전망
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160

60

474

84~90%

735

3

5~10%

220

22

5~6% 

45

금융

바이오

전기/전자

2019(F)2018(F)
매출 610~630억

OP 15% (F)
매출 1000억
OP 20% (F)

매출 498억
OP 11.3%

2017

(단위 : 억원)

376

560

51

85

21
26

60

30

22
35 45

2019(F)2018(F)2017

≈
𝟔𝟔𝟔𝟔𝟔𝟔~ 630

≈ 𝟏𝟏𝟏𝟏𝟏𝟏𝟏𝟏

𝟒𝟒𝟒𝟒𝟒𝟒
매출비중
84~90%

매출비중
5~10%

25%▲

60%▲
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요약 재무제표
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구 분 2016 2017 2018.반기

유 동 자 산 30,669 30,530 31,887

비 유 동 자 산 80,041 92,025 100,677

자 산 총 계 110,710 122,556 132,563

유 동 부 채 13,587 31,768 37,691

비 유 동 부 채 26,300 16,019 18,206

부 채 총 계 39,887 47,788 55,897

자 본 금 4,927 4,927 4,927

기 타 불 입 자 본 44,484 44,337 44,557

이 익 잉 여 금 21,127 24,944 26,653

비 지 배 지 분 285 560 529

자 본 총 계 70,823 74,768 76,666

구 분 2016 2017 2018.반기

매 출 액 40,392 49,820 29,114

매 출 원 가 24,510 28,825 16,051

매 출 총 이 익 15,882 20,994 13,062

판 매 관 리 비 12,820 15,428 10,026

영 업 이 익 3,062 5,567 3,037

기 타 영 업 외 수 익 472 648 376

기 타 영 업 외 비 용 1,363 1,965 1,587

법 인 세 차 감 전

순 이 익
2,170 4,250 1,826

법 인 세 비 용 (237) 158 146

당 기 순 이 익 2,408 4,092 1,680

(단위 : 백만 원) (단위 : 백만 원)

(회계기준 : K-IFRS), 연결재무상태표, 연결손익계산서

요약재무상태표 요약손익계산서
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